
segunda-feira, 12 de junho de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00766 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744 

 

 
ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO 031/2023  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 027/2023. 

 
 

Contrato 031/2023.  
Contratante: Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA.  
Contratada: PRONTUS COMERCIAL LTDA. 
 

 

ONDE SE LÊ: 

Órgão: Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
Atividade: 2000 – Manutenção das ações do Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
Elemento: 339030 – Material de Consumo;  
Fonte: 21 - Transferência de Municípios a Consórcios Públicos 
. 

LEIA-SE: 

Órgão: Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
Atividade: 2000 – Manutenção das ações do Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
Elemento: 339030 – Material de Consumo; 44905200 -Equipamentos permanentes 
Fonte: 21 - Transferência de Municípios a Consórcios Públicos 
 

 
 
Feira de Santana – BA, 06 de junho de 2023. 

 

____________________________________ 
VALCYR ALMEIDA RIOS 

Presidente  

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21A256F71EB926C4D68D642459BE7C45


		2023-06-12T15:11:47-0300




